
Zarządzenie FN 0050.396.2023 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 31 października 2023 roku 

 

 w sprawie: upoważnienia osoby do dokonywania analiz formalnych dokumentacji       

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

  

           Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz   11 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) Wójt Gminy Grodziec zarządza co następuje:  

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Joannę Piekarską – Inspektora ds. oświaty do przeprowadzania analiz 

formalnych wniosków złożonych o podjęcie postepowania egzaminacyjnego i dokumentacji 

załączonej do wniosku o podjęcie postepowania egzaminacyjnego. 

 

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 dotyczy wniosków i dokumentacji złożonych przez nauczycieli 

Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Grodźcu, Szkoły Podstawowej im. Kornela 

Makuszyńskiego w Królikowie i Przedszkola Samorządowego w Grodźcu ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 
Wójt Gminy Grodziec 

          

/-/ Mariusz Woźniak 

 


